
Врз основа на член 116 став 11 и член 191 став 2 од Законот за заштита на децата (Сл. 
весник на РМ бр.23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 
27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018) и Службен весник на РСМ бр.104/2019; 146/2019; 275/2019; 
311/2020  294/2021, 17/2025 и 132/25) и член 32 од Статутот на Општинска Јавна установа за 
деца - детска градинка  Астибо Штип, Управниот одбор на седницата одржана на ден 16.01.2026 
година донесе: 

 

                                                             Одлука 
за усвојување на Правилник за утврдување нормативи, мерила и критериумите за 

цените и услугите што ги дава ОЈУДГ,,АСТИБО,,Штип за износот на надоместокот на 
трошоците за престој на деца што  паѓа на товар на родителите 

 

 

 

 

1. Со оваа Одлука се усвојува Правилникот за утврдување нормативи, мерила и 
критериумите за цените и услугите што ги дава ОЈУДГ,,АСТИБО,,Штип за износот на 
надоместокот на трошоците за престој на деца што  паѓа на товар на родителите 
бр.03-25/1 од 16.01.2026г. 

 

 

2. Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето од страна на Управниот одбор, 
а ќе започне да се применува од 01.01.2026 година. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
                                                                                                                      УПРАВЕН ОДБОР  

НА ОЈУДГ,,АСТИБО,,Штип  
                                                                                                              претседател 

                                                                                                              __________________ 


